dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO XynsbuH KOpuin F'eHHagbeBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005709

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.06.2009

yneHoB POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
NeO1- a a (oueHka

UM XXynabuH O.T. 03.10.2019 KBApTVPa (OLieHK pblHOYHas
10.19 HeOBMXMUMOCTN)
Ne02- a a (oueHKa

NN >XynabuH O.T. 04.10.2019 KBAPTVPA (OLieHK pblHOYHas
10.19 HeaBMXUMOCTW)
Ne03- aBTOMOb oLeHKa

UM >XynabuH 1O.T. 18.10.2019 BTOMOGM/IL( OLieHK pbIHOYHaA
10.19 OBV>KNMOr0 NMyLLLecTBa)
NeO4- aBTOMOb oLeHKa

NN Xynabun HO.T. 23.10.2019 BTOMOOU/L( OLeHK pbIHOYHasA
10.19 OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)
NeQ5- aBTOMObOUAL( OLlEeHKa

NN Xynabun HO.T. 24.10.2019 (ou pbIHOYHasA
10.19 OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)
N.06- aBToMobunb( oLeHKa

NN >XXynabwuH HO.T. 25.10.2019 pbIHOYHaA
10.19 OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)
NeO7- aBToMobunb( oLeHKa

NN Xynabux HO.T. 28.10.2019 pbIHOYHaA
10.19 OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)
NeO1- aBTOMObOUAL( OLEeHKa

UM >XXynabuH O.T. 06.11.2019 (ou pblHOYHas
11.19 OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)
Ne02- aBTOMObOUABL( OLLeHKa

UM XXynabuH O.T. 12.11.2019 (ou pblHOYHas
11.19 OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)
Ne03- aBTOMObOUABL( OLLEeHKa

UM >XXynabuH 1O.T. 13.11.2019 (ou pbIHOYHaA

11.19 OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)



Ne04-
11.19

Ne5-11.19

Ne6-11.19

Ne7-11.19

Ne8-11.19

Ne9-11.19

Ne1-12.19

Ne2-12.19

Ne3-12.19

Ne4-12.19

Ne5-12.19

Ne6-12.19

Ne7-12.19

UM >XXynabuH 1O.T.

NN Xynabuu HO.T.

NN Xynabun HO.T.

nn >XXynabwux HO.T.

NN Xynabux HO.T.

UM >XXynabuH O.T.

UM >XynabuH O.T.

UM >XXynabuH 1O.T.

NN Xynabux HO.T.

NN Xynabun HO.T.

NN >XXynabwuH HO.T.

NN XynabuH HO.T.

UM >XXynabuH O.T.

18.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

03.12.2019

05.12.2019

10.12.2019

12.12.2019

14.12.2019

18.12.2019

21.12.2019

24.12.2019

aBTOMObOUNIL( OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObBUNbL( OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBToMObUNbL( oLeHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb( oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb( oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

aBToMObBUNL( oLeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBToMObUNL( oLEeHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb( oLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobuNb( oLeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBToOMObBUL( OLLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



