Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Жулябин Юрий Геннадьевич 005709			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№01- 10.19	ИП Жулябин Ю.Г.	03.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
№02- 10.19	ИП Жулябин Ю.Г.	04.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
№03- 10.19	ИП Жулябин Ю.Г.	18.10.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная	
№04- 10.19	ИП Жулябин Ю.Г.	23.10.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная	
№05- 10.19	ИП Жулябин Ю.Г.	24.10.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная	
№06- 10.19	ИП Жулябин Ю.Г.	25.10.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная	
№07- 10.19	ИП Жулябин Ю.Г.	28.10.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная	
№01- 11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	06.11.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная	
№02- 11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	12.11.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная	
№03- 11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	13.11.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная	

№04- 11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	18.11.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№5-11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	18.11.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№6-11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	19.11.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№7-11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	20.11.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№8-11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	25.11.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№9-11.19	ИП Жулябин Ю.Г.	03.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№1-12.19	ИП Жулябин Ю.Г.	05.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№ 2-12.19	ИП Жулябин Ю.Г.	10.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
№3-12.19	ИП Жулябин Ю.Г.	12.12.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№4-12.19	ИП Жулябин Ю.Г.	14.12.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№5-12.19	ИП Жулябин Ю.Г.	18.12.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№6-12.19	ИП Жулябин Ю.Г.	21.12.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная
№7-12.19	ИП Жулябин Ю.Г.	24.12.2019	автомобиль(оценка движимого имущества)	рыночная